PRORROGAÇÃO DE DATA DE INSCRIÇÃO

Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas Gerais-
CRMMG

Edital do Concurso Público n° 01/2017, de 07 de março de 2017.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 01 /2017

Concurso para provimento de empregos do CRMMG – prorrogação
de data de inscrição.

O presidente do CRMMG, no uso de suas atribuições, prorroga a
data de inscrição para as 20 horas, do dia 25/04/2017,
permanecendo inalteradas as demais disposições do edital.

Belo Horizonte,12/04/2017.

_______________________________
Cons. Fábio Augusto de Castro Guerra
Presidente.

http://sistemas.crmmg.org.br/pareceres/imprimir_documento.php?id=937